СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СТАРОТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЛЬСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
24.09.2025                                      с. Старый Тогул                                         № 121
  О формировании постоянных комиссий
  Старотогульского сельского Совета  депутатов

           На основании решения сельского Совета депутатов « Об утверждении структуры Старотогульского сельского Совета депутатов» Старотогульский сельский Совет депутатов
                                                               РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянной комиссии Старотогульского сельского Совета депутатов по плану, бюджету и социальным вопросам:
   Выскубова Н.П
   Моськина О.В.
__Аксенова    М.В.________________________________________________________________________

2. Утвердить состав постоянной комиссии Старотогульского сельского Совета депутатов по правопорядку, земельным вопросам и благоустройству.
Климов С.М
       Соловьев И.С.
        Усталова Г.С.
_
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Старотогульского сельсовета.

Глава сельсовета                                                     ______________________________